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S C R I P T A

Numéro Scripta :  7877

Auteur(s) : Osberne, La Vieille-Lyre, Notre-Dame de Lyre (abbé)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1166-1177]

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Osbert, abbé de Lyre, notifie la donation à l’abbaye de la Trappe, par Richard Hurel, sa mère, son fils et ses sœurs,
du fief qui avait appartenu à Gillemer, leur père.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, G. « De Gastina », n° XIX (« Carta abbatis de Lira »), p. 197.

Dissertation critique
Osberne, abbé de Notre-Dame de Lyre, 1166-1177.

Texte établi d’après a

Osbertus, Dei gratia lirensis ecclesie abbas, totusque ejusdem loci conventus, omnibus sancte matris Ecclesie filiis,
salutem. Universitati vestre notum esse volumus quod Ric[ardus] Hurel et mater ejus et filius ipsius Ric[ardi]
et sorores ejus et neptis ejusdem Ric[ardi] filia Durandi, fratris ejus, dederunt in perpetuam elemosinam Deo et
Beate Marie de Trappa et monachis ibidem Deo servientibus omne feodum Gillemeri, patris eorum, quod tenebat
de Guillelmo Bufai sub dominio Roberti de Sakenvilla. Hanc autem elemosinam concessit Guillelmus Bufai et
Lambertus filius ejus predictis monachis liberam et quietam ab omni servitio, quantum ad eos pertinet, sub pensione
tamen duorum solidorum eis annuatim persolvenda. Quia vero grave erat eis ad Trappam pergere, consilio inter
eos habito, omnes isti posuerunt hanc elemosinam super altare Beate Marie sub nomine monachorum de Trappa.
Ne autem predictis monachis super hoc aliqua in posterum moveretur calumpnia, Ric[ardus] Hurel et mater ejus
et filius ipsius Ric[ardi] et sorores ejus et neptis ejus filia Durandi, fratris ejus et avunculi ipsius puelle, hanc
elemosinam coram nobis jurejurando confirmaverunt, etc...